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Datum: 19. 11. 2021

Spoštovani,

[bookmark: _GoBack]objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-25/21 Nakup pisarniškega materiala, ki so bila posredovana naročniku preko Portala javnih naročil.

VPRAŠANJE:
Spoštovani, ponudbeni predračun imate zaklenjen oz. so odprte le celice kamor lahko ponudniki vpisujemo zahtevane podatke. Na koncu predračuna je celica, kjer mora biti vpisana »PONUDBENA CENA ZA OBDOBJE 48 MESECEV BREZ DDV«, vendar je celica premajhna in končni znesek ni razviden. Prosimo za popravek.

Hvala in lepo pozdravljeni.
ODGOVOR:
Ponudnik lahko sam razširi stolpec, da bo ponudbena cena v celici vidna. Naročnik je tudi sam že ustrezno razširil naveden stolpec, da je cena v celici vidna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.

VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,

208. MAPA A4 L PVC ali PP mat 150mic 50/1 - Na slovenskem tržišču ne najdemo 15mic mat map. Prosimo, da potrdite, da lahko ponudimo 120 mic mat mape. V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo da navedete proizvajalca in oznako artikla, ki ima v ponudbi 150mic mat mape.
ODGOVOR: Ponudi se vsaj 120mic mapo.
211. MAPA PVC ali PP A4 S PVC SPONKO VEČ BARV - Ker nimamo podatka o materialu iz katerega je izdelana sponka, prosimo da potrdite, da lahko ponudimo mape s standardno plastično sponko.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi mapo s standardno plastično sponko.
225. MAPA RINČNA 2P 13-15 VEČ BARV - Ker v procesu izdelave prihaja do odstopanj pri širini map, prosimo da potrdite, da lahko ponudimo mapo, širine do 25mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi mapo, širine do 25mm.
226. MAPA RINČNA 2P 25-30 VEČ BARV - Ker v procesu izdelave prihaja do odstopanj pri širini map, prosimo da potrdite, da lahko ponudimo mapo, širine do 40mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi mapo, širine do 40mm.
227. MAPA RINČNA 2P 25-35 VEČ BARV - Ker v procesu izdelave prihaja do odstopanj pri širini map, prosimo da potrdite, da lahko ponudimo mapo, širine do 40mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi tudi mapo, širine do 40mm.
268. MERILO TRIROBNO 1:25, 50, 100, 200, 1440, 288 - Ali ste kot zadnje navedeno merilo mislili 2880?
ODGOVOR: Da.
433. MAPA FCK 4 RINKE A4 25-35 MODRA - Ker v procesu izdelave prihaja do odstopanj pri širini map, prosimo da potrdite, da lahko ponudimo mapo, kjer širina odstopa do +5mm.
ODGOVOR: Da, lahko se ponudi artikel z navedenim odstopanjem.
449. KUVERTA A4 RUMENA, 340X230 NAVADNA - Kuverta v velikosti 230x340 ni dobavljiva. Ali lahko ponudimo kuverto velikosti 230x360?
ODGOVOR: Da.
449. KUVERTA A4 RUMENA, 340X230 NAVADNA - Ali ste mislili rjavo kuverto?
ODGOVOR: Lahko se ponudi tudi rjava kuverta.
489. PODLOŽNA MAPA Z VPENJALNO SPONKO PVC - Ali lahko ponudimo mape iz okolju bolj prijaznega PP materiala?
ODGOVOR: Da.
499. MAPA KATALOG U-20 LEITZ WOW - Ali mora ponujena mapa imeti na hrbtni strani nalepko za označevanje vsebine? Mapa WOW nima prosojne platnice. Ali lahko ponudimo mapo, ki ima prosojno barvno platnico?
ODGOVOR: Mapa mora imeti na hrbtni strani nalepko za označevanje vsebine. Lahko se ponudi tudi mapo, ki ima prosojno barvno platnico.
VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani,
132. KOŠEK ODLAGALNI PVC prozoren A4 75mm - Ali lahko ponudimo odlagalni košek širine 73 ali 76mm? V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo, da navedete proizvajalca (blagovno znamko in oznako), ki ima v ponudbi zahtevano širino odlagalnega koška.
ODGOVOR: Da.
133. KOŠEK ODLAGALNI PVC barvni - več barv A4 100mm - Ali lahko ponudimo odlagalni košek izdelan iz enakega materiala kot arhivska škatla s pokrovom pod zap.št. 365?
Koški odlagalni se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo košek odlagalni iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni, glede na to, da kar nekaj podjetji oz. ustanov - naših kupcev dela od doma in da je težje od njih pridobiti podpisana referenčna potrdila, vas prosimo, da dovolite, da ponudbi lahko priložimo referenčna potrdila, katera smo prejeli za namen drugih razpisov in ki ustrezajo vašim zahtevam.

Najlepša hvala za razumevanje in lep pozdrav.
ODGOVOR:
Ponudniki lahko predložijo referenčna potrdila na drugih obrazcih, pri čemer morajo biti v takih predloženih referenčnih potrdilih razvidni vsi podatki, kot so zahtevani v referenčnem potrdilu iz razpisne dokumentacije naročnika. Iz tako predložene reference mora bit razvidno, ali ponudnik izpolnjuje referenčne pogoje naročnika, navedene v razpisni dokumentaciji.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni, v razpisni dokumentaciji na strani 4 pod točko 1.5. je navedeno, da morajo biti finančni podatki podani na dve (2) decimalni mesti natančno.
Če prav razumemo, so ''finančni podatki'' mišljene cene artiklov. V kolikor je tako, vas prosimo, da lahko cene zaokrožimo na štiri (4) decimalna mesta.
V predračunu so namreč artikli, ki imajo zelo nizko ceno (nor. kuverte, ovoji za spise, UPN obrazci,...) in jo je mogoče navesti le na 4 decimalna mesta. V nasprotnem primeru boste te artikle dobili po bistveno višji ceni (namesto npr. 0,004, bo cena 0,01).
Lep pozdrav.
ODGOVOR:
Cene, navedene v posamezni postavki ponudbenega predračuna za sklop št. 1: Splošni pisarniški material, naj bodo zaokrožene na največ dve (2) decimalni mesti, razen za artikle katerim ponudbeno ceno na enoto ni mogoče natančno določiti ceno na dve (2) decimalni mesti. Za te artikle, se ponudbene cene na enoto lahko zaokrožijo na največ štiri (4) decimalna mesta. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni, v razpisni dokumentaciji na strani 4 pod točko 1.4. je v prvem odstavku navedeno, da bodo posamezni naočniki sklenili okvirni sporazum z ekonomsko najugodnejšim ponudnikom za obdobje 36 mesecev. Razpis je za 48 mesecev. Ali je v omenjenem odstavku zgolj tiskarska napaka ali kaj naj bi to pomenilo? Hvala za pojasnilo in lep pozdrav.
ODGOVOR:
Gre za tipkarsko napako. V ostalih delih razpisne dokumentacije je razvidno, da se naročilo oddaja za obdobje 48 mesecev. V navedenem besedilu razpisne dokumentacije se črta številka 36 in se jo nadomesti s številko 48.

VPRAŠANJE:
Spoštovani! Lepenka iz katerih se izdelujejo prešpan mape, v gramaturi odstopa in ni nikoli čisto 450g temveč nekje vmes med 400g in 450 g. Zagotovo je najmanj 400 g, dejansko pa je vmes med 430 in 450g.

Ker so variantne ponudbe prepovedane, glede na vašo navedbo v predračunu » 400-450g«, prosimo za potrditev, da ponudniki lahko pri opisu navedemo »400-450g«. V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo, da napišete proizvajalca, ki trži le 450 g lepenko.
ODGOVOR:
Ponudnik mora za te postavke ponuditi mapo, kot je navedeno v posamezni postavki ponudbenega predračuna, torej med 400 in 450 g. Poleg tega mora ponudnik navesti naziv-tip artikla, ki ga ponuja ter navesti proizvajalca (blagovno znamko), s čemer konkretizira predmet ponudbe iz posamezne postavke ponudbenega predračuna.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

1. Ker ni zmeraj možno pridobiti ime proizvajalca (npr. ker ta prodaja preko distributerjev in o njem ni znan podatek ali pa dobavitelji, zaradi poslovne skrivnosti ne želijo razkriti svojih dobaviteljev ), vas prosimo, da dovolite, da namesto proizvajalca navedemo blagovno znamko, če nimamo podatka o proizvajalcu?
2. V ponudbeni dokumentaciji navajate, da morajo biti cene zaokrožene na dve decimalki. Prosimo, da ponudnikom dovolite, da cene popravimo na štiri decimalna mesta, saj imajo določeni artikli zelo nizko ceno (npr. kuverte, ovoji za spise, etikete za reg., ), ki jo je moč izraziti le na 4 decimalke. Skupna ponudbena vrednost pa ostane na 2 decimalni mesti.
3. Ali lahko v primeru v kolikor bomo dobavljali material različnih proizvajalcev, kot proizvajalca navedemo vse proizvajalce od katerih bomo dobavljal material, ki morajo izpolnjevati vse tehnične zahteve iz razpisne dokumentacije«.
4. Pri mapah ste v večini navedli format A4. Ker so mape večje od formata A4, prosimo, da potrdite, da lahko ponudimo mape za format A4.
S spoštovanjem.
ODGOVOR:
1. Navede se proizvajalec takega artikla in ne dobavitelja ali distributerja. Ponudnik lahko namesto proizvajalca navede tudi blagovno znamko ponujenega artikla.
2. Cene, navedene v posamezni postavki ponudbenega predračuna za sklop št. 1: Splošni pisarniški material, naj bodo zaokrožene na največ dve (2) decimalni mesti, razen za artikle katerim ponudbeno ceno na enoto ni mogoče natančno določiti ceno na dve (2) decimalni mesti. Za te artikle, se ponudbene cene na enoto lahko zaokrožijo na največ štiri (4) decimalna mesta. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
3. Ponudnik mora za artikel, ki je ponujen v posamezni postavki ponudbenega predračuna, navesti proizvajalca (oziroma blagovno znamko). Predmet ponudbe se v obdobju veljavnosti okvirnega sporazuma ne spreminja.
4. Da, lahko se ponudbi mape za format A4.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni,

364. ŠKATLA ARHIVSKA PRESSEL FA-210 330X310X340 10/1 v zavitku - Glede na ceno škatel na trgu prosimo, da preverite ali je razpisana količina pravilna in res potrebujete 640 škatel. Trenutno je cena za tako škatlo cca. 10,00 brez DDV (cca. 6.400,00 )
Lepo pozdravljeni.
ODGOVOR:
Količina je pravilna.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni

Naknadno dodana črnilna glava: »GLAVA ČRNILNA HP761 CH643A MAGENTA« ne obstaja. Imate jo že pod zaporedno točko 100; »GLAVA ČRNILNA HP761 CH646A CYAN«, ampak ste pozabili pripisati cyan - magenta, ker imajo glave po 2 barvi. Tudi črna in rumena sta skupaj v 1 kartuši, itd. Za neobstoječo HP glavo ne moremo dati ponudbe. CH646A je že magenta in tudi cyan. Novo dodano magenta glavo izbrišite, ker je ni. To je točka 103. Lep pozdrav
ODGOVOR:
Postavka št. 103 se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.

VPRAŠANJE IN ODGOVOR:
Spoštovani, prosimo za pojasnila in potrditve za:
42. BLOK STENOGRAM A4 D 50L., LEPLJEN, 1/50, MALI KARO - Kaj ste mislili z navedbo 1/50?
ODGOVOR: 50 listni.
43. BLOK STENOGRAM A4 D 50L., LEPLJEN, 1/50, ČRTAST - Kaj ste mislili z navedbo 1/50?
ODGOVOR: 50 listni.
44. BLOK STENOGRAM A5 D 50L., LEPLJEN, 1/50, MALI KARO - Kaj ste mislili z navedbo 1/50?
ODGOVOR: 50 listni.
46. BOMBICE PARKER Z 11 MODRE 5/1 - Ali želite ponudbo za izbrisljive ali permanentne bombice?
ODGOVOR: Permanentne.
49. CD-RW 80 min 700 MB 10/1 - Ali lahko ponudimo CD-RW v pakiranju 5 kos in ceno zaradi primerljivosti ponudb preračunamo na 10 kos?
ODGOVOR: Postavka se črta iz ponudbenega predračuna. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
65. FOTO PAPIR LASER glosy A4 V ŠKATLI 20L 230G - Ali lahko ponudimo papir z odstopanjem v gramaturi tj. +/-5g?
ODGOVOR: Da.
70. ETIKETE LASER AVERY 4781-25 97X42.3 - Ali lahko ponudimo etikete, ki so pakirane po 100 listov v škatli in ceno zaradi primerljivosti ponudb preračunamo na 25 listov?
ODGOVOR: Ne.
75. ETIKETE LASER AVERY L6009-45 srebrna - 20 listov etiket v škatli - Ali ste z navedbo "45" želeli napisati velikost 45,7x21,2?
ODGOVOR: Da.
94. Flomaster liner Pilot BXGPN V5 več barv - Zahtevano pisalo ni flomaster temveč roler. Prosimo, da potrdite, da lahko ponudimo roler.
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »Liner Pilot BXGPN V5 več barv«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
132. KOŠEK ODLAGALNI PVC prozoren A4 75mm - Koški odlagalni se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo košek odlagalni iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
133. KOŠEK ODLAGALNI PVC barvni - več barv A4 100mm - Koški odlagalni se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo košek odlagalni iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
174. LEPILO PROZORNO V STIKU 8,2g - Ali lahko ponudimo 8g lepilo?
ODGOVOR: Da.
204. MAPA A4 VLOŽNA IBM U PP za vlaganje v registratorje sijaj 110mic 50/1 - Ali je razpisana količina 3336 zav (166.800 kos) pravilna?
ODGOVOR: Da.
205. MAPA A4 U PP sijaj 130mic 50/1 - Ali je razpisana količina 3072 zav (153.600 kos) pravilna?
ODGOVOR: Da.
207. MAPA A4 L PVC ali PP sijaj 150mic 50/1 - Ali je razpisana količina 1116 zav (55.800 kos) pravilna?
ODGOVOR: Da.
233. NAMIZNA PODLOGA KOLEDAR 60X40 - Ali lahko ponudimo namizno podlogo z odstopanjem +/-1cm?
ODGOVOR: Da.
243. OZNAČEVALCI 3M POST-IT 680-več barv - Ali lahko ponudimo označevalce 25x43?
ODGOVOR: Da.
249. PRIPONKA ZA SLUŽBENO IZKAZNICO Z VRVICO (jo-jo) - Ali želite ceno za žepek in priponko (jo-jo), ali želite ponudbo le za priponko (jo-jo)?
ODGOVOR: Ponudi se cena za priponko (jo-jo – obesek za priponko z izvlečno vrvico Jo-jo, kot npr. DURABLE 274720).

254. PODLOGA - GEL za zapestje - Ali lahko ponudimo podlogo za miško in zapestje, z gelom?
ODGOVOR: Da.
255. PREDALNIK zaboj z vsaj štirimi predali, PVC - Predalniki se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo predalnik iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
256. PREDAL PVC A4, transparentni - več barv - Predali se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo predal iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
257. PREDAL PVC A4, prozoren - Predali se zaradi varovanja okolja ne izdelujejo več iz PVC materiala, temveč iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas. Ali lahko ponudimo predal iz okolju bolj prijaznih plastičnih mas?
ODGOVOR: Da.
263. RAVNILO PVC 20CM BELO - Ali lahko ponudimo tudi barvno ravnilo, ki je transparentno?
ODGOVOR: Da.
265. RAVNILO PVC 30CM BELO - Ali lahko ponudimo tudi barvno ravnilo, ki je transparentno?
ODGOVOR: Da.
269. TRIKOTNIK 26 cm 45° - Ali lahko ponudimo trikotnik 21cm 45°?
ODGOVOR: Lahko se ponudi trikotnik z odstopanjem +/-2cm.

270. TRIKOTNIK 26 cm 60° - Ali lahko ponudimo trikotnik 21cm 60°?
ODGOVOR: Lahko se ponudi trikotnik z odstopanjem +/-2cm.
279. RAZREDČILO EDIGS 10ml - Razredčilo Edigs obstaja le v pakiranju 20ml. Ali lahko ponudimo 20ml razredčilo?
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »RAZREDČILO EDIGS 20ml«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
283. REGISTRATOR PLASTIFICIRAN V ŠKATLI A4/ vsaj 75, z žepki - več barv - Ali lahko ponudimo plastificiran registrator v škatli, ki ima že natisnjeno o etiketo? V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo da navedete proizvajalca in oznako artikla, ki ima v ponudbi registrator z navedenimi zahtevami.
ODGOVOR: Da.
287. REGISTRATOR PLASTIFICIRAN V ŠKATLI A4/ vsaj 45, z žepki - več barv Ali lahko ponudimo plastificiran registrator v škatli, ki ima že natisnjeno o etiketo? V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo da navedete proizvajalca in oznako artikla, ki ima v ponudbi registrator z navedenimi zahtevami.
ODGOVOR: Da.
288. REGISTRATOR SAMOSTOJNI A5/ vsaj 75 - več barv - Večina proizvajalcev je ukinila proizvodnjo A5 registratorjev in so težko dobavljivi. Ali lahko ponudimo registrator, širine vsaj 70mm. V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo, da navedete proizvajalca, ki ima v ponudbi vsaj 75mm široke registratorje.
ODGOVOR: Da.
331. KEMIČNI SVINČNIK - PILOT S MATIC VEČ BARV - Kaj ste mislili z navedbo "S"?
ODGOVOR: Celotna oznaka artikla BP-S MATIC.
338. KROGLIČNO PISALO; Pilot V ball - več barv - Ali lahko ponudimo roler z grip oprijemom?
ODGOVOR: Ne, tako pisalo je že navedeno v ponudbenem predračunu.
346. TEHNIČNI SVINČNIK PILOT 0,5 - Ali lahko ponudimo tehnični svinčnik, ki nima prozornega ohišja?
ODGOVOR: Da.
355. Mince za tehnični svinčnik HB 0,5; 12 minc v škatli - Ali ste mislili 12 minic v tubici?
ODGOVOR: Da.
356. Mince za tehnični svinčnik HB 0,7; 12 minc v škatli - Ali ste mislili 12 minic v tubici?
ODGOVOR: Da.
362. Škarje 16 cm PVC ročaj - Ali lahko ponudimo škarje z gumiranim ročajem?
ODGOVOR: Da.
363. Škarje 21 cm PVC ročaj - Ali lahko ponudimo škarje z gumiranim ročajem?
ODGOVOR: Da.
444. SPENJAČ LEITZ 5551 NAMIZNI - Ali moramo ponuditi spenjač, kateremu ustrezajo sponke pod zap.št. od 314 do 317?
ODGOVOR: Da.
454. Elastika križna x fi 100 mm 300g vrečka - Ali lahko ponudimo elastike, ki so pakirane v škatli. V primeru, da je vaš odgovor ne, prosimo, da napišete proizvajalca in oznako artikla, ki trži gumice, kot jih zahtevate.
ODGOVOR: Da.
466. DATIRKA TRODAT PRINTY 4724 4MM 40X40MM AVTOMATSKA - Datirka Trodat 4724 ima odtis 3mm. Prosimo, da potrdite, da lahko ponudimo datirko 4724, ki ima odtis 3mm.
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »DATIRKA TRODAT PRINTY 4724, odtis 3MM, AVTOMATSKA«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
476. OVOJ ZA SPISE obr TI 0,14 bel z oknom - 100 kosov v paketu - Ali želite ponudbo za ovoj, ki je odprt na treh straneh in ima zgoraj desno v kotu odtisnjen kvadratek? Ali želite ponudbo za ovoj, ki je odprt na dveh straneh (kot L mapa), ki ima na prvi strani prozorno odprtino?
ODGOVOR: V opisu postavke se črta beseda »z oknom«. Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »OVOJ ZA SPISE obr TI 0,14 bel - 100 kosov v paketu«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.
482. TERMO TRAK 77 x 70 x 12 1+0 - Ali lahko ponudimo računski trak 76x70x12 1+0?
ODGOVOR: Naročnik spreminja opis navedene postavke, ki se po spremembi glasi »RAČUNSKI TRAK 76 x 70 x 12  1+0«. Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 1: Splošni pisarniški material, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 1: Splošni pisarniški material na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 16. 11. 2021.

VPRAŠANJE:
Spoštovani,

Na poziciji 46 ste združili tri različne barve tonerja TK-550 in sicer cian, magento in rumeno. Opozarjam vas, da je to skrajno neracionalna odločitev, sploh ob dejstvu, da ste dodajali in ukinjali nekatere druge pozicije in bi enostavno tudi tu dve poziciji dodali.

V tem primeru namreč ne boste vedeli, koliko stane posamezna barva, saj boste dobili ceno oz. vrednost za tri barve skupaj, kako pa so cenovno določene znotraj te skupne vrednosti pa je skrivnost vsakega ponudnika. S tem boste lahko na slabšem, ker boste barvo, ki jo največ naročate preplačali, saj bo lahko izrazito dražja od ostalih dveh ali pa bosta dve barvi precej dražji od tretje, ki jo naročate najmanj.
Morda se lahko to razume tudi tako, da se odda ceno le za eno barvo. S tem prihajajo ponudniki v neenakopraven položaj, saj nekateri razumejo, kot da oddajo ceno za komplet, spet drugi, da je dovolj, če oddajo ceno za eno barvo od treh (recimo, da je cena za vsako od barv enaka). Zaradi tega lahko na tej poziciji praktično pade razpis.

Predlagam vam, da tudi tu dodate dve poziciji in postavite vsako barvo na svojo pozicijo.

hvala
ODGOVOR:
Cene barvnih kartuš so praviloma enake, zato je naročnik pri dodajanju artikla združil vse barve v eni postavki. Postavka se NE NANAŠA NA KOMPLET treh barvnih tonerjev skupaj, temveč zgolj na enega izmed barvnih tonerjev (enota mere je kos enega tonerja), ki je naveden v postavki. Ponudnik ponudbi enotno ceno za vse barve. Okvirne količine so enakomerno približno enako razporejene za vsako posamezno barvo.

VPRAŠANJE:
Pozdravljeni, V odgovoru z dne 12.11.2021 od 10:31 ste odgovorili, da mora biti material testiran na tiskalniku proizvajalca za katerega se naroča material za tiskanje in je naveden v posamezni postavki ponudbenega predračuna. Opozarjamo vas na neskladnost vašega odgovora s ponudbenim predračunom, kjer v določenih postavkah ne navajate tipa tiskalnika oz. tiskalnikov, na katerem oz. na katerih uporabljate zahtevani toner ali črnilo. Prosimo vas, da uredite to neskladje in objavite tudi tipe tiskalnikov.

Še vedno pa smo mnenja, da se z vašim odgovorom oddaljujemo od zagotavljanja enakovrednosti ponujenega novega enakovrednega kompatibilnega materiala originalom, saj bi moral biti za nesporno dokazovanje enakovrednosti ponujen nov enakovreden kompatibilni material prav tako testiran na vseh napravah, na katerih je testiran originalni material.

Originalnega materiala se namreč ne testira na različnih tipih tiskalnikov zaradi prestiža, ampak iz dejstva, da se različni tipi tiskalnikov med seboj tehnično razlikujejo, kar vpliva tudi na porabo prahu oz. barve. V vsakem primeru pa je potrebno zagotoviti ustreznost in skladnost z več standardi, med drugim ISO, po katerem se določi koliko strani je mogoče natisniti s posameznim tonerjem ali črnilom pri 5% pokritosti lista. Manj od te deklarirane norme ne sme natisniti toner ali črnilo na nobenem tipu tiskalnika, za katerega je proizveden in na katerih se uporablja, kar je pri originalnem materialu s temi testi dokazano.
Ali prav razumemo, da je potrebno pri vsakem materialu, kjer niste podali tipa tiskalnika, ki ga za ta material uporabljate, priložiti teste za vse tiskalnike, na katerih se omenjeni material uporablja in so zanje narejeni testi za originalen material?

hvala

ODGOVOR:
V posamezni postavki ponudbenega predračuna je nedvoumno opredeljeno za katerega proizvajalca tiskalnikov se naroča potrošni material. Naročnik je v odgovoru na vprašanje z dne 12. 11. 2021 želel poudariti, da je v posamezni postavki ponudbenega predračuna jasno naveden proizvajalec posameznega materiala za tiskanje in ne tiskalnik. Ponudnik pa mora predložiti dokazila, da je bil ponujeni potrošni material za tiskanje testiran, na vsaj enem tiskalniku proizvajalca.



DODATNA SPREMEMBA:
Iz ponudbenega predračuna črta postavka št. 194 (toner Kyocera TK-560 BK črne barve). Naročnik na svoji spletni strani objavlja spremenjen ponudbeni predračun za Sklop št. 2: Kartuše in tonerji, v skladu z navedeno  spremembo. Naročnik star ponudbeni predračun s spletne strani umika. Ponudniki morajo oddati ponudbo za sklop št. 2: Kartuše in tonerji na spremenjenem ponudbenem predračunu z dne 19. 11. 2021.

Ponudniki morajo pri pripravi ponudbe upoštevati odgovore na vprašanja in spremembe razpisne dokumentacije, ki so bili objavljeni na Portalu javnih naročil in na spletni strani naročnika. 


Lepo pozdravljeni!
	
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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